TI256T/32/cs/02
60019735
Teplotní čidlo RTD
omnigrad M -TR 10
Souprava RTD se závitovým procesním připojením
Teplotní čidla TR 10 Omnigrad jsou odporové teploměry
zkonstruované pro použití v lehkém chemickém
průmyslu, vhodné ale i pro všeobecné použití.

Y Speciální provedení
Značení podle specifikace zákazníka
TR10- Kompletní objednací kód
Typ RTD, teplotní rozsah, schéma připojení
Certifikace materiálu
Zkouška a kalibrace vložky
Typ připojení nebo instalovaný převodník
Test izolační trubky
Označení
omnigrad M  TR 10
14 Endress+Hauser
Struktura výrobku THT1
A11 TMT180-A11 možnost programování od ...do...°C, přesnost 0.2 K, limitní rozsah měření-200...650°C
A12 TMT180-A12 možnost programování od ...do...°C, přesnost 0.1 K, limitní rozsah měření- -50...250°C
A13 TMT180-A21AA fixní rozsah, přesnost 0.2 K, rozsah měření 0...50°C
A14 TMT180-A21AB fixní rozsah, přesnost 0.2 K, rozsah měření 0...100°C
A15 TMT180-A21AC fixní rozsah, přesnost 0.2 K, rozsah měření 0...150°C
A16 TMT180-A21AD fixní rozsah, přesnost 0.2 K, rozsah měření 0...250°C
A17 TMT180-A22AA fixní rozsah, přesnost 0.1 K, rozsah měření 0...50°C
A18 TMT180-A22AB fixní rozsah, přesnost 0.1 K, rozsah měření0...100°C
A19 TMT180-A22AC fixní rozsah, přesnost 0.1 K, rozsah měření 0...150°C
A20 TMT180-A22AD fixní rozsah, přesnost 0.1 K, rozsah měření 0...250°C
F11 TMT181-A PCP, 2-vodičové, izolované, s možností programování od ...do...°C
F21 TMT181-B PCP ATEX, 2-vodičové, izolované, s možností programování od...do...°C
F22 TMT181-C PCP FM IS, 2-vodičové, izolované, s možností programování od...do...°C
F23 TMT181-D PCP CSA, 2-vodičové, izolované, s možností programování od...do...°C
L11 TMT182-A HART®, 2-vodičové, izolované, s možností programování od...do...°C
L21 TMT182-B HART® ATEX, 2-vodičové, izolované, s možností programování od...do...°C
L22 TMT182-C HART® FM IS, 2-vodičové, izolované, s možností programování od...do...°C
L23 TMT182-D HART® CSA, 2-vodičové, izolované, s možností programování od...do...°C
K11 TMT184-A PROFIBUS-PA®, 2-vodičové, izolované, s možností programování od...do...°C
K21 TMT184-B PROFIBUS-PA® ATEX, 2-vodičové, izolované, s možností programování od...do...°C
K23 TMT184-C PROFIBUS-PA® FM IS, 2-vodičové, izolované, s možností programování od...do...°C
K24 TMT184-D PROFIBUS-PA® CSA, 2-vodičové, izolované, s možností programování od...do...°C
YYY Speciální převodník
1 Smontované do polohy
9 Speciální provedení
THT1- Kompletní objednací kód
Model a provedení hlavice
Použití a servis
omnigrad M  TR 10
Endress+Hauser 15
Doplňující dokumentace
❑ Teploměry RTD Omnigrad TST - Všeobecná informace TI 088T
❑ Kryty svorkovnice - Omnigrad TA 20 TI 072T
❑ Teplotní převodník pro montáž do hlavice iTEMP® Pt TMT 180 TI 088R
❑ Teplotní převodník pro montáž do hlavice iTEMP® PCP TMT 181 TI 070R
❑ Teplotní převodník pro montáž do hlavice iTEMP® HART® TMT 182 TI 078R
❑ Teplotní převodník pro montáž do hlavice iTEMP® PA TMT 184 TI 079R
❑ Vložka teplotního čidla RTD- Omniset TPR 100 TI 268T
❑ Izolační trubka teplotního čidla - Omnigrad M TW 10 TI 261T
❑ Bezpečnostní předpisy pro použití v nebezpečných prostředích XA 003T
❑ Kalibrace v E+H Thermolab pro průmyslové teploměry.
RTD a termočlánky TI 236T
Endress+Hauser 16
Česká republika
Endress+Hauser Czech s.r.o.
Olbrachtova 2006/9
140 00  Praha 4
tel. 241 080 450
fax 241 080 460